ro  in  Hegumenum  benedixerit,  aut  laicum  in  Presbyterum  ac 

Parochum  alieujus  Ecclesiae  ordinaverit,  et  ab  ipsis  pretium  ali- 

quod  pereeperit;  deponatur,  mediatores  vero  ad  tales  promotiones 

intervenientes  exeommunicationi  subjaceant. 

V.  Episcopus  volens  ordinäre  Presbyterum  aut  Diaconum 

examinet  prius  diligenter  vitam  ordinandi  ac  mores,  quomodo 

nimirum  vixerit  in  saeculo,  vocenturque  ad  hoc  testes,  qui  sint 

ejus  noti  ac  vicini,  et  qui  ipsum  a  puero  noverint,  ut  docet  Canon 

VII.  Theophili  Archiepiscopi  Alexandrini.  Exploret  quoque  Episco- 

pus sententiam  Cleri  sui,  et  perspecto  unanimi  assensu,  manum 

ordinando  imponat. 

VI.  Quoniam  vero  advenae  et  vagabundi  sacros  ordine? 

quanto  que  suffurantur:   statuimus,  ne  homines  nobis  ignoti  ordi- 

28* 
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nentur,  juxta  Concili  Canonem  VI.  Servus  itidem  aut  subditus  ne 

quaquam  admittatur  ad  ministerium  altaris,  nisi  prius  illum  Do- 
minus a  Servitute  dimiserit,  et  coram  multis  testibus  per  libellum 

plenam  ei  libertatem  in  perpetuum  donaverit. 

VII.  Unusquisque  ordinandus  hoc  modo  examinari  debet. 

An  vi  tarn  castam  in  juventute  duxerit?  an  virginem  intactam 

in  uxorem  sibi  copulaverit?  an  habeat  sufficientem  scientam? 

an  non  sit  scurrilitatibus,  dolis,  crapulae,  periuriis  aut  rixis  assue- 
tus?  utrum  turpis  alicujus  vitii  habitum  aliquando  contraxerit ? 

utrum  peccatum  sodomiticum  aut  bestialitatis  aut  mollitiei  frc- 
quenter  commiserit?  utrum  ante  nuptias  cum  legitima  uxore 

virginitatera  suam  corruperit?  utrum  cum  variis  mulieribus  con- 
cubuerit,  aut  in  statu  conjugali  adulterium  expleverit?  utrum 

falsum  testimonium  aliquando  praebuerit,  aut  homicidium  sive 

voluntarium  sive  involuntarium  patraverit?  utrum  operariia  mer- 
cedem  negaverit,  vim  alicui  intulerit,  aut  veneficia,  superstitiones 

que  exercuerit?  Si  quis  autem  vel  unico  ex  praedictis  impedi- 
mentis  innodatus  fuerit,  talis  nee  presbyter  nee  diaconus  nee 

clericus  esse  potest.  Porro  si  quem  Pater  spiritualis,  et  septem 

alii  Presbyteri  ad  examinandum  clerum  deputati  invenerint  nulla 

ex  dictis  causa  impeditum,  statuant  eum  coram  Episcopo,  qui 

tonsum  ordinandum,  ac  Clero  adscriptum,  tradat  seniori  Cathe- 
dralis  Ecclesiae  Presbylero,  ut  hujus  sub  diseiplina  ministeria